
2024年深圳市南山区“双随机、一公开”日常检查结果公示表（第三季度）

序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态
正面
清单

是否发现问题

1 2024年第3季度 排污单位
深圳市天道医药有
限公司南山分厂

深圳市南山区粤海
街道高新中一道19
号

重点监管对象 余城德,林广波 2024-09-24 10:52:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市天道医
药有限公司南山分厂开展执法检查。
1.企业基本情况：深圳市天道医药有限公司南山分厂，经营地址位于深圳市南
山 区 粤 海 街 道 高 新 中 一 道 19 号 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440300MA5EGUXE2W，法定代表人是李锂；该公司于2017年7月27日取得生
态环境部门批复；该公司主要从事生物药品制造。
2.现场检查情况：该公司现场正常生产经营，主要从事生物药品制造，已取得
排污许可证；已设置专用的危险废物贮存场所，并委托有资质的第三方单位定
期进行拉运处理；生产的废水、废气经处理设施处理后排放，现场我局委托深
圳市计量质量检测研究院对该公司废水DW001排放口、废气DA003排放口进行
监督采样。本次检查未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

2 2024年第3季度 排污单位
深圳市广聚亿升石
油化工储运有限公
司

深圳市南山区妈湾
大道41号

重点监管对象 余城德,杜军强 2024-09-20 10:15:09

深圳市生态环境局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市广聚亿升石油化工
储运有限公司开展执法检查。
1.企业基本情况：深圳市广聚亿升石油化工储运有限公司，经营地址位于深圳
市南山区妈湾大道41号，统一社会信用代码：91440300618807869W，法定代
表人是邓震武；已于2007年7月9日取得环评批复。该公司主要从事化工原料和
石油产品的储运和包装。
2.现场检查情况：经现场检查，该公司已停产，现址主要从事办公；无废水、
废气及危险废物产生。本次检查未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

3 2024年第3季度 排污单位
深圳永合高分子材
料有限公司

深圳市南山区高新
技术产业园北区朗
山路25号

重点监管对象 杜军强,林广波 2024-07-18 09:40:06

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳永合高分
子材料有限公司开展执法检查。
企业基本情况：现场已搬迁，无人配合检查，未发现环境违法行为。
现场检查情况：现场已搬迁，无人配合检查，未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

4 2024年第3季度 排污单位
深圳市南油石化有
限公司妈湾油库

深圳市南山区妈湾
大道1039号

重点监管对象 龚俊舟,林广波 2024-08-22 09:42:06

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市南油石
化有限公司妈湾油库开展执法检查。
企业基本情况：深圳市南油石化有限公司妈湾油库，地址位于深圳市南山区妈
湾石化码头东，统一社会信用代码为91440300708507835Y，法定代表人为李
尧。
现场检查情况：现场检查，企业主要从事油气仓储，企业废水和废气污染防治
设施正常运行。企业现场提供营业执照、关于大鹏湾油库和妈湾油库环境影响
审查批复有关问题的复函（深环函【2009】196号）、排污许可证、应急预案
备案表、危险废物委托处置项目合同、检测报告等相关材料。我局委托有资质
第三方机构对企业的总排口(DW001)废水和油气回收(DA001)、无组织、厂界废
气进行监督采样。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

5 2024年第3季度 排污单位
深圳未名新鹏生物
医药有限公司

深圳市南山区西丽
街道高新北二道18
号

重点监管对象 黄智华,余城德 2024-09-27 15:15:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度双随机执法计划，对深圳未
名新鹏生物医药有限公司开展执法检查。
企业基本情况：现场检查位于深圳市南山区西丽街道高新北二道18号的深圳未
名新鹏生物医药有限公司，社会统一信用代码为：91440300192210976J。
现场检查情况：现场检查该单位有营业执照、环评批复、排污许可证，该企业
有专门的危险废物贮存间，产生的危险废物由有资质的第三方公司处置，有危
险废物处理协议及转移联单。已按照排污许可证要求委托有资质的检测单位进
行自行监测。该单位现场废水和废气处理设施正常运行。现场未发现环境违法
行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题王
彦
丰
20
24
10
11

王
彦
丰
20
24
10
11

王
彦
丰
20
24
10
11

王
彦
丰
20
24
10
11

王
彦
丰
20
24
10
11

王
彦
丰
20
24
10
11



6 2024年第3季度 排污单位
深圳市高新技术产
业促进中心

深圳市南山区高新
中一道10号生物孵
化器

重点监管对象 黄智华,龚俊舟 2024-09-25 10:30:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度双随机执法计划，对深圳市
高新技术产业促进中心开展执法检查。
企业基本情况：现场检查位于深圳市南山区高新中一道10号的深圳市高新技术
产业促进中心，该单位已更名为深圳市科技创新服务中心，统一社会信用代码
为：12440300MB2D78030R。
现场检查情况：现场检查该单位有环评批复，排污许可证，有专门的危险废物
贮存间，有危险废物处理协议及转移联单，产生的危险废物由有资质的第三方
公司处置，因单位名称变更，现场已提醒该单位尽快对排污许可证进行变更。
我局委托有资质的第三方检测公司对该单位废水和无组织废气进行监督性采样
检测。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

7 2024年第3季度 排污单位
深圳市正方印刷设
计有限公司

深圳市南山区西丽
街道阳光社区新建
兴工业园2栋401

一般监管对象 林广波,余城德 2024-09-25 11:00:23

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市正方印
刷设计有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市正方印刷设计有限公司位于深圳市南山区西丽街道阳光
工业区新建兴工业园2栋401，统一社会信用代码是91440300084600934R，法
定代表人是黄海泳。
现场检查情况：该公司主要从事印刷设计，有营业执照，现场未发现产生危险
废物、工业废水、工业废气的工艺，现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

8 2024年第3季度 排污单位
深圳寿力亚洲实业
有限公司

深圳市南山区赤湾
左炮台路1号

一般监管对象 林广波,杜军强 2024-09-03 14:30:19

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳寿力亚洲
实业有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳寿力亚洲实业有限公司位于深圳市南山区粤海街道海珠社
区 海 德 三 道 199 号 天 利 中 央 广 场 1003 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 是
91440300618882172A，法定代表人是TACHIBANA YOSHIHIKO。
现场检查情况：现场检查发现该公司无生产，仅为办公场所，现场未发现环境
违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

9 2024年第3季度 排污单位
中国石化销售股份
有限公司广东深圳
南宝加油站

深圳市南山区深南
大道12052号

一般监管对象 余城德,黄智华 2024-09-27 14:47:54

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对中国石化销售
股份有限公司广东深圳南宝加油站开展执法检查。
企业基本情况：1.中国石化销售股份有限公司广东深圳南宝加油站，地址位于
深圳市南山区深南大道12052号，已注册工商营业执照，统一社会信用代码 
91440300708576523M，法定代表人为李盛。该公司主要从事机动车燃油零售
。
现场检查情况：该公司现场正常生产经营，主要从事机动车燃油零售，已安装
油气回收装置及油气在线监控装置；已设置专用的危险废物贮存场所，已与有
资质的单位（深圳市环保科技集团股份有限公司）签订危废转运协议，企业提
供营业执照、排污许可证、工商业废物处理协议等材料，本次检查未发现环境
违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

10 2024年第3季度 排污单位
深圳市昭城电子有
限公司

深圳市南山区南山
街道荔芳社区丁头
东村9号C栋C101

一般监管对象 龚俊舟,陈创朔 2024-07-09 10:18:44

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市昭欣盈
实业有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市昭欣盈实业有限公司，地址位于深圳市南山区南山街道
荔芳社区丁头东村9号C栋C101，统一社会信用代码为9144030068535787XH，
法定代表人为邱春妮。
现场检查情况：现场检查，该公司已不在原址经营。企业营业执照名称由深圳
市昭城电子有限公司变更为深圳市昭欣盈实业有限公司。现场无人员配合检查
。现场未发现环境问题。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

11 2024年第3季度 排污单位
深圳市时尚长廊服
饰设计工作室

深圳市南山区南园
工业园C栋3楼

一般监管对象 林广波,陈创朔 2024-07-24 14:40:16

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市时尚长
廊服饰设计工作室开展执法检查。
企业基本情况：深圳市时尚长廊服饰设计工作室位于深圳市南山区南山街道南
园 社 区 新 园 路 南 园 工 业 园 C 栋 厂 房 3 楼 南 侧 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 是
91440300682022652T，法定代表人是沈炳荣。
现场检查情况：现场检查发现该公司主要从事服装设计和销售，未发现产生工
业废气、废水、危险废物的工艺，现场发现少量一般工业固体废物存放不规
范，已现场整改。现场未发现环境违法行为。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

王
彦
丰
20
24
10
11

王
彦
丰
20
24
10
11

王
彦
丰
20
24
10
11

王
彦
丰
20
24
10
11

王
彦
丰
20
24
10
11

王
彦
丰
20
24
10
11



12 2024年第3季度 排污单位
深圳市大疆如影科
技有限公司

深圳市南山区西丽
街道松白路百旺信
工业区七区13栋4-5
层

一般监管对象 林广波,余城德 2024-09-25 10:40:36

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市大疆如
影科技有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市大疆如影科技有限公司位于深圳市南山区西丽街道松白
路 百 旺 信 工 业 区 七 区 13 栋 4-5 层 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 是
91440300MA5DN69A91，法定代表人是杜江波。
现场检查情况：该公司主要从事从事计算机信息科技领域内的技术开发、技术
转让、技术咨询、技术服务，展览展示策划、会务服务；电子设备、自动化控
制设备、影像设备及相关零附件、计算机、软件及辅助设备（除计算机信息系
统安全专用产品）的批发，从事货物及技术的进出口业务，有营业执照，有排
污登记回执，已设置专用的危险废物贮存场所，并委托有资质的第三方单位定
期进行拉运处理，有危险废物处置协议和转运联单，现场检查发现危险废物标
识粘贴位置不规范，现场已整改。现场未发现环境违法行为。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

13 2024年第3季度 排污单位
深圳市汇投智控科
技有限公司

深圳市南山区西丽
街道松坪山社区松
坪山高新北四道16
号庆邦外经工业厂
房B栋6楼2楼

一般监管对象 龚俊舟,黄智华 2024-08-13 09:52:28

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市汇投智
控科技有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市汇投智控科技有限公司，地址位于深圳市南山区西丽街
道松坪山社区松坪山高新北四道16号庆邦外经工业厂房B栋2楼6楼，统一社会
信用代码为91440300MA5F42UJ3R，法定代表人为周正。
现场检查情况：现场检查，企业主要从事电子、半导体模块及相关设备研发测
试。企业现场提供营业执照、固定污染源排污登记回执等材料。现场发现一般
环境问题，企业未张贴一般固体废物标识标牌，已现场做出行政指导，已完成
整改。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

14 2024年第3季度 排污单位
宇星科技发展（深
圳）有限公司

深圳市南山区高新
技术产业园清华信
息港研发楼B座301
号

一般监管对象 陈创朔,杜军强 2024-07-25 16:37:33

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对宇星科技发展
（深圳）有限公司开展执法检查。
企业基本情况：1.宇星科技发展（深圳）有限公司，地址位于深圳市南山区高
新技术产业园清华信息港研发楼B座301号，已注册工商营业执照，统一社会信
用代码91440300736261764E，负责人为王涛。
现场检查情况：1.现场检查时，该公司正常经营，现场为纯办公场所，无生产
线，不涉及废水、废气排放。现场未发现环境违法行为

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

15 2024年第3季度 排污单位
恒利毛皮（深圳）
有限公司

圳市南山区南山街
道登良社区登良路
25号南油天安工业
村3栋厂房3栋8层

一般监管对象 龚俊舟,余城德 2024-09-06 10:26:46

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对恒利毛皮（深
圳）有限公司开展执法检查。
企业基本情况：恒利毛皮（深圳）有限公司，地址位于深圳市南山区南山街道
登良社区登良路25号南油天安工业村3栋厂房3栋8层，统一社会信用代码为
91440300618849495A，法定代表人为孙绍曾。
现场检查情况：现场检查，企业正常经营，企业主要从事毛皮服装加工。企业
现场提供营业执照、环评批复、固定污染源排污登记回执等材料。现场未发现
环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

16 2024年第3季度 排污单位
深圳市南山区朵伊
服饰工作室

深圳市南山区南油
第 三 工 业 区 302 栋
203室

一般监管对象 黄智华,杜军强 2024-09-05 09:50:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度双随机执法计划，对深圳市
南山区朵伊服饰工作室开展双随机执法检查。
企业基本情况：现场检查位于广东省深圳市南山区南山街道办事处登良社区居
委会南油第三工业区302栋203室的深圳市南山区朵伊服饰工作室，社会统一信
用代码为：92440300L904152368。
现场检查情况：现场未发现该单位，现场无人配合检查，现场未发现环境违法
行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

17 2024年第3季度 排污单位
深圳市万安迪科技
有限公司

深圳市南山区大新
路马家龙工业区77
栋2楼

一般监管对象 余城德,林广波 2024-09-06 15:31:46

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市万安迪
科技有限公司开展执法检查。
1.企业基本情况:深圳市万安迪科技有限公司，经营地址位于深圳市宝安区西乡
街 道 桃 源 社 区 前 进 二 路 135 号 河 西 航 城 工 业 区 B 栋 5 层 ， 统 一 社 会 信 用
码:91440300557189023R，法定代表人是罗海潮。
2.现场检查情况:经现场检查，该公司已搬迁，现场无负责人配合检查，经国家
企业信用信息公示系统查询，当事人深圳市万安迪科技有限公司已搬迁至深圳
市宝安区西乡街道桃源社区前进二路135号河西航城工业区B栋5层，本次检查
未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

王
彦
丰
20
24
10
11

王
彦
丰
20
24
10
11

王
彦
丰
20
24
10
11

王
彦
丰
20
24
10
11

王
彦
丰
20
24
10
11

王
彦
丰
20
24
10
11



18 2024年第3季度 排污单位
深圳市讯记科技有
限公司

深圳市南山区创业
路中兴工业城2栋5
楼B区

一般监管对象 陈创朔,余城德 2024-09-25 16:20:48

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市讯记科
技有限公司开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳市讯记科技有限公司，地址位于深圳市宝安区西乡街道
固戍社区西井路21号塘西智谷G栋401，已注册工商营业执照，统一社会信用
代码91440300764977778T，法定代表人为刘建超。
现场检查情况：1.现场检查时，该公司已搬迁。该公司现址已拆除，现场无该
公司人员配合检查，现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

19 2024年第3季度 排污单位
中国石化销售股份
有限公司广东深圳
麒麟加油站

深圳市南山区麒麟
路

一般监管对象 杜军强,林广波 2024-07-18 10:15:48

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对中国石化销售
股份有限公司广东深圳麒麟加油站开展执法检查。
企业基本情况：现场已搬迁，营业执照已注销，现场无人配合检查，未发现环
境违法行为。
现场检查情况：现场已搬迁，营业执照已注销，现场无人配合检查，未发现环
境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

20 2024年第3季度 排污单位
深圳市万德国际贸
易有限公司

深圳市南山区粤海
街道登良路南油天
安工业村3栋5楼A

一般监管对象 杜军强,黄智华 2024-09-05 16:36:45

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市万德国
际贸易有限公司开展执法检查。
企业基本情况：现场位于深圳市南山区粤海街道登良路南油天安工业村3栋5楼
A，营业执照名称为深圳市万德国际贸易有限公司，统一社会信用代码为
91440300061422792G。主要为仓库存储，无废水废气及危废产生。
现场检查情况：现场为织布仓库，主要用于存储，无废水废气及危废产生，有
营业执照，未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

21 2024年第3季度 排污单位
深圳市南山区南山
街道优雅纸样工作
室

深圳市南山区南山
街道登良社区登良
路69号南油第三工
业区303栋厂房302

一般监管对象 杜军强,余城德 2024-09-24 17:20:42

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市南山区
南山街道优雅纸样工作室开展执法检查。
企业基本情况：现场未发现该公司，现场无该公司工作人员配合检查，现场未
发现环境违法行为。
现场检查情况：现场未发现该公司，现场无该公司工作人员配合检查，现场未
发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

22 2024年第3季度 竣工验收

深圳禾正医院二期
建设项目（原深圳
龙 珠 医 院  扩 建 项
目）

广东深圳南山区龙
苑路与龙珠七路交
汇处东北侧

一般行业项目 龚俊舟,余城德 2024-09-09 10:46:46

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳禾正医院
开展执法检查。
企业基本情况：深圳禾正医院，地址位于深圳市南山区桃源街道峰景社区龙苑
路016号深圳禾正医院，统一社会信用代码为914403007109364959，法定代表
人为袁安如。
现场检查情况：深圳禾正医院二期建设项目（原深圳龙珠医院 扩建项目）已
于2020年5月6日取得环评批复，于2021年8月竣工并调试运行，于2021年9月30
日-2021年11月3日期间进行竣工环境保护验收公示。企业现场提供营业执照、
环评批复、排污许可证、竣工环境保护验收等材料。现场发现一般环境问题，
企业废水处理站危险废物、危险药物分区贮存不规范，已现场做出行政指导，
企业已做出整改。

发现问题做出行政
指导

已完成 / 问题已整改

23 2024年第3季度 竣工验收

深圳市南山区芭比
堂海典居动物医院
有限公司前海明珠
分院新建项目

广东深圳南山区南
山街道向南社区前
海路1340 号前海 明
珠104

一般行业项目 林广波,余城德 2024-09-09 16:00:24

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市南山区
芭比堂海典居动物医院有限公司前海明珠分院开展执法检查。
企业基本情况：深圳市南山区芭比堂海典居动物医院有限公司前海明珠分院位
于深圳市南山区南山街道向南社区前海路1340号前海明珠104，统一社会信用
代码是91440300MA5GYWRN3A，法定代表人是陈志轩。
现场检查情况：现场未发现该公司，现场无该公司工作人员配合检查，现场未
发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题
王
彦
丰
20
24
10
11

王
彦
丰
20
24
10
11

王
彦
丰
20
24
10
11

王
彦
丰
20
24
10
11

王
彦
丰
20
24
10
11

王
彦
丰
20
24
10
11



24 2024年第3季度 竣工验收
前海嘉里商务中心
（T102-0260）

广东深圳前海蛇口
自贸片区前湾片区

一般行业项目 陈创朔,黄智华 2024-09-09 14:50:03

企业基本情况：1.中建一局集团建设发展有限公司，地址位于北京市朝阳区望
花 路 西 里 17 号 ， 已 注 册 工 商 营 业 执 照 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 为
91110000101715726A，法定代表人为林佐江。
现场检查情况：1.现场检查时，该项目正常施工，目前处于收尾阶段，尚未投
入使用，未进行环保验收。当事人已提供营业执照、施工许可证等资料，现场
未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题

25 2024年第3季度 竣工验收
深圳华曦医学检验
实验室新建项目竣
工环境保护验收

广东深圳南山区桃
源街道学苑路 1001
号智园A7栋12楼

一般行业项目 龚俊舟,林广波 2024-08-13 15:46:12

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳核子华曦
医学检验实验室开展执法检查。
企业基本情况：深圳核子华曦医学检验实验室，地址位于深圳市龙华区观澜街
道 新 澜 社 区 丹 霞 路 5 号 银 星 智 界 三 期 2 栋 102 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 为
91440300349765233W，法定代表人为高秋霞。
现场检查情况：现场检查，该公司已不在原址经营。企业营业执照名称已由深
圳华曦医学检验实验室变更为深圳核子华曦医学检验实验室，从国家企业信用
信息公示系统查询：已从原地址深圳市南山区桃源街道学苑大道1001号智园
A7栋12楼，搬迁至深圳市龙华区观澜街道新澜社区丹霞路5号银星智界三期2
栋102。现场无人员配合检查。现场未发现环境问题。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题

26 2024年第3季度 竣工验收
深圳市钧诚精密制
造有限公司迁改扩
建项目

广东深圳南山区招
商街道赤湾社区赤
湾一路深圳宝湾H2-
2（北侧）、H2-5

一般行业项目 余城德,林广波 2024-09-06 15:57:42

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法划，对深圳市钧诚精密
制造有限公司改扩建项目开展执法检查。
企业基本情况:1.深圳市钧诚精密制造有限公司，地址位于深圳市南山区招商街
道赤湾社区赤湾一路H2一单2-102，统一信用代码为:91440300788319489B,法
定代表人是张邦清。主要从事航空航天零部件、工模具、精密零部件的生产制
造。
现场检查情况:经现场检查，深圳市钧诚精密制造有限公司改扩建项目已竣工
并投入使用，建设地址为深圳市南山区招商街道赤湾社区赤湾一路H2一单2-
102,主要从事航空航天零部件、工模具、精密零部件的生产制造，建设单位为
深圳市钧诚精密制造有限公司，已取得环境影响评价报告表备案回执，已完成
竣工环保验收;企业提供营业执照，建设项目环境影响报告表，建设项目竣工
环境保护验收意见等材料，本次检查未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题

27 2024年第3季度 竣工验收
深铁阅山境花园项
目

广东深圳南山区深
圳市南山区，留仙
大道以南，朗麓家
园以西

一般行业项目 杜军强,余城德 2024-09-24 16:10:44

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深铁阅山境花
园项目开展执法检查。
企业基本情况：该项目位于南山区留仙大道以南3577号，主要为商业住宅楼
盘，已交付使用。
现场检查情况：现场该项目已移交由深圳地铁物业管理发展有限公司负责日常
管理，项目于2021年9月完成竣工环境保护验收，现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题

28 2024年第3季度 竣工验收
中国医学科学院阜
外医院深圳医院扩
建1台DSA项目

广东深圳南山区西
丽街道朗山路12号

一般行业项目 龚俊舟,林广波 2024-08-13 14:40:34

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对中国医学科学
院阜外医院深圳医院开展执法检查。
企业基本情况：中国医学科学院阜外医院深圳医院，地址位于深圳市南山区西
丽街道朗山路12号，统一社会信用代码为124403004557555141，法定代表人为
李惠君。
现场检查情况：中国医学科学院阜外医院深圳医院扩建1台DSA项目已于2016
年12月12日取得建设项目环评批复，于2017年1月开工建设，于2020年3月完成
竣工及调试，于2020年9月23日-2020年10月22日期间进行竣工环境保护验收公
示。企业现场提供事业单位法人证书、环评批复、竣工环境保护验收意见、验
收公示等材料。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题

王
彦
丰
20
24
10
11

王
彦
丰
20
24
10
11

王
彦
丰
20
24
10
11

王
彦
丰
20
24
10
11

王
彦
丰
20
24
10
11

王
彦
丰
20
24
10
11



29 2024年第3季度 竣工验收
深圳必维华法商品
检定有限公司环保
竣工验收报告

广东深圳南山区西
丽街道红花岭工业
区第4区闽利达工业
大厦A栋之一楼、二
楼和三楼西以及B栋
之一楼、四楼和五
楼

一般行业项目 余城德,杜军强 2024-09-11 16:12:17

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳必维法商
品检定有限公司开展执法检查。
1.企业基本情况：深圳必维法商品检定有限公司，经营地址位于深圳市龙华区
福 城 街 道 茜 坑 社 区 鸿 创 科 技 中 心 4 栋 117 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440300670035093Y，法定代表人是王霞。
2.现场检查情况：经现场检查，该公司已搬迁，现场无负责人配合检查，经国
家企业信用信息公示系统查询，当事人深圳必维法商品检定有限公司已搬迁至
深圳市龙华区福城街道茜坑社区鸿创科技中心4栋117，本次检查未发现环境违
法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题

30 2024年第3季度 竣工验收
深圳八大处医疗美
容医院建设项目

广东深圳南山区广
东省深圳市南山区
粤海街道高新区高
新南十道8号深圳湾
科技生态园1栋1层
31号、37-39号

一般行业项目 龚俊舟,余城德 2024-09-06 11:10:13

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳八大处医
疗美容医院开展执法检查。
企业基本情况：深圳八大处医疗美容医院，地址位于深圳市南山区粤海街道高
新区社区高新南十道8号深圳湾科技生态园1栋裙楼31-1号复式铺、01层37-39
号商铺，统一社会信用代码为91440300MA5H6XK283，法定代表人为秦勇。
现场检查情况：深圳八大处医疗美容医院建设项目已于2022年6月22日取得告
知性备案回执，于2023年10月竣工，于2023年12月26日进行竣工环境保护验收
公示。企业现场提供营业执照、告知性备案回执、固定污染源排污登记回执、
竣工环境保护验收等材料。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题

31 2024年第3季度 竣工验收 汇城茗院
广东深圳南山区动
物园路与丽水路交
汇处东南侧

一般行业项目 黄智华,杜军强 2024-09-05 11:00:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度双随机执法计划，对汇城茗
院开展双随机执法检查。
企业基本情况：现场检查位于深圳市南山区动物园路与丽水路交汇处东南侧的
汇城茗院，该建设项目的建设单位为深圳市汇城房地产开发有限公司，该企业
的社会统一信用代码为：91440300088653785U。
现场检查情况：现场检查该建设项目，有竣工环境保护验收调查表、竣工环境
保护验收意见。该建设项目已完成主体建设，已投入使用，现场无人配合检
查，现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题

32 2024年第3季度 竣工验收

中兴通讯股份有限
公司核技术利用项
目竣工环境保护验
收

广东深圳南山区科
技南路55号科技园
B1-1栋4层系统一科
放置区

一般行业项目 杜军强,林广波 2024-09-11 16:38:17

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对中兴通讯股份
有限公司核技术利用项目竣工环境保护验收开展执法检查。
企业基本情况：1.中兴通讯股份有限公司，地址位于广东省深圳市南山区科技
南路55号科技园B1-1栋4层系统一科放置区。已注册工商营业执照，统一社会
信用代码 9144030027939873X7，法定代表人为李自学。该单位已于2023年5月
4日取得生态环境部门批复，主要从事电子元器件的无损检测服务，已取得辐
射安全许可证。
现场检查情况：经现场检查，中兴通讯股份有限公司核技术利用项目竣工环境
保护验收已竣工并投入使用，主要从事电子元器件无损检测服务，已取得辐射
安全许可证；建设单位为中兴通讯股份有限公司，已取得环评批复，已完成环
保验收；企业提供营业执照、环评批复、竣工环境保护验收意见等材料，本次
检查未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题

33 2024年第3季度 竣工验收
深圳市计量质量检
测研究院核技术应
用改扩建项目

广东深圳南山区深
圳市南山区西丽镇
龙珠大道92号7号楼

一般行业项目 余城德,杜军强 2024-09-11 15:21:34

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市计量质
量检测研究院核技术应用改扩建项目开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳市计量质量检测研究院，地址位于深圳市南山区西丽街
道 同 发 路 4 号 ， 已 注 册 工 商 营 业 执 照 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 
12440300455747207Y，法定代表人为刘铁东。该单位已于2015年9月30日取得
生态环境部门批复，主要从事计量服务，已取得辐射安全许可证。
现场检查情况：经现场检查，深圳市计量质量检测研究院核技术应用改扩建项
目已竣工并投入使用，现为计量实验室，主要从事计量服务，已取得辐射安全
许可证；建设单位为深圳市计量质量检测研究院，已取得环评批复，已完成环
保验收；企业提供营业执照、环评批复、竣工环境保护验收意见等材料，本次
检查未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题

王
彦
丰
20
24
10
11

王
彦
丰
20
24
10
11

王
彦
丰
20
24
10
11

王
彦
丰
20
24
10
11

王
彦
丰
20
24
10
11

王
彦
丰
20
24
10
11



34 2024年第3季度 竣工验收
深圳瑞波光电子有
限公司环保验收

广东深圳南山区西
丽镇茶光路南侧深
圳集成电路设计应
用产业 园404、507

一般行业项目 黄智华,龚俊舟 2024-09-06 15:00:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度双随机执法计划，对深圳瑞
波光电子有限公司环保验收开展双随机执法检查。
企业基本情况：现场检查位于深圳市南山区西丽街道茶光路南侧深圳集成电路
设计应用产业园404的深圳瑞波光电子有限公司环保验收
现场检查情况：现场未发现该建设项目，经核查该建设项目的建设单位已搬迁
至深圳市龙华区大浪街道浪口社区华荣路496号德泰工业区10号厂房4层。现场
未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题

35 2024年第3季度 竣工验收 盐业大楼
广东深圳南山区曙
光仓储区

一般行业项目 杜军强,陈创朔 2024-09-26 14:49:49

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对盐业大楼开展
执法检查。
企业基本情况：该项目属于广东省盐业集团深圳有限公司仓储配送部门，现址
位于深圳市南山区曙光仓储区，该项目有三栋楼，具体情况为：一号楼为闲
置，二号楼用于仓储，三号楼用于办公。
现场检查情况：现场有营业执照，营业执照名称为广东省盐业集团深圳有限公
司，统一社会信用代码为91440300192178304Q，现场主要为仓储和办公，无
废水废气排放。未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题

36 2024年第3季度 竣工验收
南方科技大学校园
建设（二期）I标段
建设项目

广东深圳南山区深
圳市南山区西丽学
苑大道1088号

一般行业项目 黄智华,杜军强 2024-09-05 10:40:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度双随机执法计划，对南方科
技大学校园建设（二期）I标段建设项目开展双随机执法检查。
企业基本情况：现场检查位于深圳市南山区西丽街道学苑大道1088号的南方科
技大学校园建设（二期）I标段建设项目，该建设项目的建设单位为深圳市建
筑工务署工程管理中心，社会统一信用代码为：124403003195165514。
现场检查情况：该建设项目有竣工环境保护验收调查表、竣工环境保护验收意
见、验收公示。该建设项目已完成主体建设，已投入使用，现场未发现环境违
法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题

37 2024年第3季度 监测机构
中检集团南方测试
股份有限公司

深圳市南山区西丽
街道沙河路43 号电
子检测大厦

重点监管对象 黄智华,林广波 2024-09-04 16:40:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度双随机执法计划，对中检集
团南方测试股份有限公司开展双随机执法检查。
企业基本情况：现场检查位于深圳市南山区西丽街道沙河路43号电子检测大厦
的 中 检 集 团 南 方 测 试 股 份 有 限 公 司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 为 ：
91440300674831687W。
现场检查情况：该企业有营业执照，有检验检测机构资质认定证书，编号：
210000112402。有质量手册、程序文件、作业指导书。现场有实验产生的实验
废液，有专门的危险废物贮存间，产生的危险废物由有资质的第三方公司处
置，有危险废物处理协议及转移联单。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题

38 2024年第3季度 监测机构
深圳市和峰汇测检
测技术有限公司

深圳市南山区西丽
街道新围社区九祥
岭工业区9号厂房三
层

重点监管对象 杜军强,林广波 2024-09-19 11:18:42

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市和峰汇
测检测技术有限公司开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳市和峰汇测检测技术有限公司，地址位于深圳市南山区
西丽街道新围社区九祥岭工业区9号厂房三层。已注册工商营业执照，统一社
会信用代码91440300MA5HEWR82F，法定代表人为单红妍。该单位已取得生
态环境部门批复，主要从事检测服务。无废水废气排放。
现场检查情况：经现场检查，深圳市和峰汇测检测技术有限公司主要从事检测
服务，有环评备案表；企业提供营业执照、环评报告备案表等材料，废液委托
有资质的第三方处置。本次检查未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题

39 2024年第3季度 监测机构

深圳市计量质量检
测研究院（国家高
新技术计量站、国
家数字电子产品质
量监督检验中心）

深圳市南山区西丽
街道同发路4号

重点监管对象 陈创朔,黄智华 2024-09-09 16:00:49

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市计量质
量检测研究院开展执法检查。
企业基本情况：深圳市计量质量检测研究院，地址位于深圳市南山区西丽街道
同发路4号，已注册工商营业执照，统一信用代码为：12440300455747207Y，
法定代表人是刘铁东，许可营业项目包括产（商）品和食品的质量安全监督检
验、风险监测、强制性认证检验、生产许可检验、仲裁检验·提供跨区域的计
量检测技术服务、数字电子产品质量检测服务等检验检测。
现场检查情况：1.现场检查该公司，已现场提供营业执照等资料；该公司有检
验检测机构资质认定证书，证书编号：202119001402。  现场未发现环境违法
行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题

王
彦
丰
20
24
10
11

王
彦
丰
20
24
10
11

王
彦
丰
20
24
10
11

王
彦
丰
20
24
10
11

王
彦
丰
20
24
10
11

王
彦
丰
20
24
10
11



40 2024年第3季度 监测机构
深圳市森泰源检测
有限公司

深圳市南山区西丽
街道阳光社区阳光
四路莱玮斯工业厂
房201、204、3楼

重点监管对象 杜军强,黄智华 2024-09-05 15:26:29

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市森泰源
检测有限公司开展执法检查。
企业基本情况：现场位于深圳市南山区西丽街道阳光社区阳光四路莱玮斯工业
厂房201、204、3楼，营业执照名称为深圳市森泰源检测有限公司，统一社会
信用代码为91440300MA5DRP8D0L，主要从事户外检测，有废水产生。
现场检查情况：现场有营业执照，有专用危废贮存场所，已委托有资质的第三
方机构进行拉运，有排污许可证。未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题

41 2024年第3季度 监测机构
深圳市青华检验有
限公司

深圳市南山区粤海
街道高新中一道十
号生物孵化器2号楼
213室

重点监管对象 余城德,林广波 2024-09-09 16:02:23

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市青华检
验有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市青华检验有限公司位于深圳市南山区粤海街道高新中一
道十号生物孵化器2号楼213室，已注册工商营业执照，统一信用代码为：
91440300MA5ERB110C，法定代表人是陈昭斌，许可营业项目包括生物技术开
发，药品、食品、化妆品等检验检测。
现场检查情况：现场检查该公司，该公司主要从事生物技术开发，药品、食品
、化妆品等检验检测。现场有废水产生，实验室废水经园区污水处理站处理后
排放；现场无废气产生及排放；现场检查发现该公司有检验检查机构资质认定
证书及计量认证证书（证书编号：201919004158）、质量手册、程序文件、作
业指导书，有人员培训记录等材料，现场检查院感监测及污水监测监测报告，
有原始监测记录表。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题

42 2024年第3季度 监测机构
深圳市迪奥检测技
术有限公司

深圳市南山区南山
街道南油第四工业
区5栋8楼808号

重点监管对象 余城德,陈创朔 2024-09-25 16:07:05

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市迪奥检
测技术有限公司开展执法检查。
1.企业基本情况：深圳市迪奥检测技术有限公司位于深圳市南山区南山街道南
光社区南山大道1124号南油第四工业区1栋5层，已注册工商营业执照，统一信
用代码为：91440300MA5EXTHU1G，法定代表人是李亦秋，主要从事环境检
测业务。
2.现场检查情况：现场检查该公司，该公司主要从事环境检测业务。无废水、
废气产生；危险废物已设置专用的危险废物贮存场所，并委托有资质的第三方
单位（深圳市泰力废旧电池回收技术有限公司）定期进行拉运处理；现场检查
发现该公司有检验检测机构资质认定证书（证书编号：201819113444）及检验
检测机构资质认定证书附表、质量手册、培训记录表、仪器设备使用登记表等
材料，现场检查室内空气检测报告，有原始监测记录表。本次检查未发现环境
违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题

王
彦
丰
20
24
10
11

王
彦
丰
20
24
10
11

王
彦
丰
20
24
10
11

王
彦
丰
20
24
10
11

王
彦
丰
20
24
10
11

王
彦
丰
20
24
10
11


